
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – CARPANZANO – FIGLINE VEGLIATURO – PIANE CRATI 

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)    cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com      cuc.rogliano@gmail.com 

 

 
REGISTR� GE	ERA�E 

	� 14  de� 20 giug�� 2019 

 

DETER�I�A	I
�E DE� RESP
�SABI�E 

�GGETT�� �av�ri di adegua�e�t� sis�ic� di u� edifici� i� c.a. sit� i� Via P��te Risi – sede C�C( (�CDPC 344 

de� 09.05.2016 – art.2 c���a 1 pu�t� b). 

Pr�cedura �eg�1iata  se�1a previa pubb�ica1i��e de� ba�d� ai se�si  de��'art. 36 �ett. B de� D. �gs 

�.5042016 e ss.��.ii. 

CUP� D88D18000010002 �      CIG� 7944709544  

5 �
�I�A RESP
�SABI�E DE� PR
CEDI�E�T
 DI GARA 

 
L'anno 2019 il giorno 20 del mese di giugno alle ore 18:20, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, 

il Responsabile della CUC Agorà, Ing. Pasquale Luca Lavorata, nell'esercizio delle proprie funzioni 

Richiamata la propria precedente determinazione n° 13 del giorno 20/06/2019  con la quale venivano acquisiti gli atti amministrativi 

trasmessi alla C.U.C. dal Comune di Carpanzano, ivi compresi la determina a contrarre ed i relativi allegati, nonché la mo-

dalità di scelta del contraente individuata; 

Sentito il Responsabile del Settore Tecnico del Comune associato, unitamente al RUP nominato in relazione alle peculiarità 

dell’intervento specifico oggetto della gara di appalto; 

Ritenuto pertanto di dover  individuare tra il personale attualmente assegnato agli Uffici della C.U.C. Agorà, idoneo dipendente che 

dovrà curare lo svolgimento della procedura sulla piattaforma telematica mediante la quale vengono espletate le fasi di ga-

ra; 

Sentiti  tutti i funzionari abilitati all'utilizzo della suddetta piattaforma; 

Riscontrata l'indisponibilità di ognuno, ad eccezione del sottoscritto; 

Visto  il Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

D E T E R M I N A 

Di ritenere  le premesse riportate in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Di nominare l'ing. Pasquale Luca Lavorata, quale Responsabile del Procedimento di gara;  

Di disporre  la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio della CUC e sul sito della stessa ai sensi e per gli 

effetti del D.lgs n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni informazioni da parte delle Pubbliche 

Amministrazioni”; 

Di dare atto  che non ricorre il caso del diritto della protezione dei dati sulla privacy così come previsto dal D.lgs 196/2003 e 

dalla Deliberazione del Garante della Privacy 2 marzo 2011; 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Rogliano, li 20 giugno 2019  


